
日 曜 校　内　行　事　・　日　課 学年 1 2 3 4 5 6

郡市中学校吹奏楽交歓会（シグナス）

SC八尾先生来校 1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
教育実習開始　美術～２１日 2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

学校集金口座振替日 3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

加賀地区・県陸上壮行会 1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５

３年生　第１回実力テスト 3 理科 国語 社会 数学 英語
検尿二次回収日（該当者） 1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
SC山谷先生来校 2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
耳鼻科検診（14:00～　１年生） 1 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

2 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
3 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

加賀地区大会　兼　県体予選会　　
野球（各会場）バドミントン（かほく市総合体育館）
相撲（県立武道館）
加賀地区大会　兼　県体予選会　　
バドミントン（かほく市総合体育館）
※野球（予備日）
SC八尾先生来校 1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

漢字テスト 1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

専門委・プロ委 1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －

心臓検診（13:30～　１年生）※体操服登校 1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
プロ委報告（帰りホーム５分延長） 2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
薬物乱用防止教室（１年生） 1 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
通知表渡し希望調査一斉配付 2 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

3 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
加賀地区大会　兼　県体予選会　　ソフトボール（専光寺）
バスケットボール（各会場）野球（各会場）サッカー（各会場）水泳（金沢プール）

剣道（かほく市総合体育館）ソフトテニス（津幡運動公園）
加賀地区大会　兼　県体予選会　　ソフトボール（専光寺）
バスケ（各会場）野球（各会場）サッカー（各会場）
剣道（かほく市総合体育館）ソフトテニス（津幡運動公園）
加賀地区大会　兼　県体予選会 1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
（バスケットボール・野球・剣道） 2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
生徒議会 1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －

英単テスト 1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
SC山谷先生来校 2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

テスト前部活動禁止～２８日 3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
私の一冊 1 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
通知表渡し希望調査回収〆切日 2 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

3 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

SC八尾先生来校 1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

進路説明会 1 －
2 －
3 －

月の振り返り 1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －

2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －

3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
期末テスト　保体（１～３年）・技術（２年のみ） 1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 保体
SC山谷先生来校 2 木１ 木２ 木３ 木４ 技術 保体

3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 保体
期末テスト（５教科） 1 英語 数学 理科 社会 国語 －

2 国語 英語 数学 理科 社会 －
3 社会 理科 国語 数学 英語 －

県陸上競技大会（西部緑地公園）

県陸上競技大会（西部緑地公園）

◆予定は変更される場合があります。ご了承ください。

テスト勉強

特別時間割

進路説明会（シグナス）

清掃無し

清掃無し

卓球（加賀市スポーツセンター）

卓球（加賀市スポーツセンター）

令和６年度  【  ６月  授業実施予定表  】
津幡南中学校　　　ＴＥＬ２８８－７４２０ 

1 土

木

7 金

2 日

3 月

清掃無し

10 月

8 土

壮行会

9 日

4 火

5 水 清掃無し

6

12 水

11 火

13 木

14 金

15 土

20 木

清掃無し

清掃無し

26 水

27 木

23 日

24 月

25 火

22 土

清掃無し

清掃無し

18 火

16 日

17 月

21 金

19 水

清掃無し

７月３日：県体激励会　５日：１年租税教室　２年職場見学　１９日：１学期終業式　２３日～２５日通知表渡し・三者懇談

29 土

30 日

28 金

Ｂ

Ｃ

Ａ

Ｂ


